ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания работников

ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»

город Армавир 25 мая 2022 года
Всего численность работников: 109 человек.
Присутствовали: 93 человек.
Кворум: имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выборе председателя и секретаря собрания.
2. О создании Студенческого спортивного клуба ГБПОУ

«Армавирский медицинский колледж» (докладчик -  руководитель
физического воспитания Стыцюков А.А.).

3. Утверждение Устава ССК (докладчик -  руководитель
физического воспитания Стыцюков А.А.).

4. Избрание председателя ССК (докладчик -  заместитель директора
по воспитательной работе Большакова Т.Е.).

Слушали:
1. По первому вопросу повестки дня слушали заместителя

директора по воспитательной работе Большакову Т.Е., с предложением о
выборе председателем собрания исполняющего обязанности директора
Михальцову Н.М. и секретарем собрания юрисконсульта Георгиеву Е.Ю.

Решили: выбрать председателем собрания исполняющего обязанности
директора Михальцову Н.М. и секретарем собрания юрисконсульта
Георгиеву Е.Ю.

2. По второму вопросу повестки дня слушали руководителя
физического воспитания Стыцюкова А.А. с предложением о создании
Студенческого спортивного клуба на базе ГБПОУ «Армавирский
медицинский колледж» в целях развития и популяризация студенческого
спорта, вовлечения обучающихся в занятия физической культуры и спортом.

Решили: создать Студенческий спортивный клуб на базе ГБПОУ
«Армавирский медицинский колледж».

3. По третьему вопросу повестки дня слушали руководителя
физического воспитания Стыцюкова А.А., который предложил на
рассмотрение Устав Студенческого спортивного клуба.

Решили: утвердить Устав Студенческого спортивного клуба ГБПОУ
«Армавирский медицинский колледж».

По четвертому вопросу повестки дня слушали заместителя директора
по воспитательной работе Большакову Т.Е., которая сообщила, что
необходимо выбрать председателя Студенческого спортивного клуба ГБПОУ
«Армавирский медицинский колледж» и предложила на эту должность
руководителя физического воспитания Стыцюкова А.А.

Решили: назначить председателем Студенческого спортивного клуба
ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж» Стыцюкова Алексея
Анатольевича.

Председатель
Секретарь

Н.М. Михальцова
Е.Ю. Георгиева